Директору сети ресторанов
ООО «Колибри»
Вкусному Олегу Павловичу
354005, г. Курган, ул. Кирова, д.5

от Верескового Павла Денисовича
228822, г. Курган, ул. Энергетиков, д. 1
Телефон: __________________
Почта: __________________

Жалоба
Я, Вересковый Павел Денисович, заказывал организацию банкета в вашем ресторане по адресу: город Курган, улица Ленина, 90. Организацией мероприятия занимался администратор Шульгин Антон Владиславович. Причиной обращения служит низкий уровень организации праздника в части некачественного сервиса, обслуживания, долговременной подачи блюд официантами и несоответствие условиям договоренности.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении данного администратора и возместить ущерб. В противном случае, я буду вынужден обратиться в контролирующие органы.
Дата _______________________
Подпись ___________/___________
[bookmark: _GoBack]